Απαιτούμενες Εγγυήσεις: α) Εγγύηση Συμμετοχής: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 
σύμβασης,  κατατίθεται  από  τους  συμμετέχοντες  οικονομικούς  φορείς  (προσφέροντες),  εγγυητική  επιστολή 

συμμετοχής που ανέρχεται στο ποσό των «Τριών χιλιάδων επτακοσίων  τριάντα»  Ευρώ (3.730,00 €).  
Ο ανάδοχος στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση του διαγωνισμού, υποχρεούται να καταθέσει:   β) πριν ή κατά την 
υπογραφή της σύμβασης, Εγγύηση  Καλής  εκτέλεσης, το ύψος της οποίας καθορίζεται σε ποσοστό 5% επί της 
συνολικής συµβατικής αξίας εκτός Φ.Π.Α., και γ)  Εγγύηση Καλής λειτουργίας ύψους 2,5% της συμβατικής αξίας χωρίς